

Talousarvion käyttösuunnitelman muutos perusopetuksen tulosalueella

SIVIL 15.11.2023 § 108
435/02.02.02/2023

Valmistelija	Yhtenäiskoulun rehtori
	<p>Virtain kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus, lautakunta ja johtokunta hyväksyvät talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat. Talousarvion valmistelu on kuitenkin tehty kustannuspaikka- ja tilikohtaisesti, joten talousarviosta muodostuu samalla tilikohtainen käyttösuunnitelma.</p> <p>Kunkin toimielimen on todettava valtuuston päättämän talousarvion omien vastuualueidensa määrärahojen jako sekä kustannuspaikkojen ja tilien muodostama käyttösuunnitelma. Ensisijaisesti toimielimen tulee varmistaa se, että määrärahat riittävät välttämättömään toimintaan vuoden aikana. Määrärahaa ei ole lupa käyttää loppuun, ellei todellinen perusteltu tarve niin edellytä.</p> <p>Liedenpohjan koulun (kp 4075) toiminta on päättynyt 1.8.2023. Liedenpohjan koulun oppilaat ja vakinainen koulutoimen henkilökunta siirtyivät kokonaisuudessaan Virtain yhtenäiskoulun oppilaisiksi. Oppilaiden opetus järjestetään kokonaisuudessaan Yhtenäiskoululla. Myös siirtyneiden oppilaiden koulukuljetusten ja oppimateriaalien kustannukset tulevat yhtenäiskoulun kustannuspaikalle.</p> <p>Perusopetuksen tulosalueen käyttösuunnitelmaan tulee tehdä muutos siten, että talousarvion ulkoisten menokohtien jäljellä olevat opetukseen, opetusvälineisiin ja koulukuljetuksiin varatut rahat tulee siirtää Liedenpohjan koulun kustannuspaikalta (4075) yhtenäiskoulun kustannuspaikalle (4046) oheisaineiston mukaisesti. Yhteensä siirrettävä summa on 52 847€.</p>
Esittelijä	Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta päättää siirtää Liedenpohjan koulun kustannuspaikalta toiminnan päättymisen jälkeen talousarviovuodelta jäljelle jääneet ulkoisen talousarvion mukaiset määrärahat esityksen mukaisesti Yhtenäiskoulun kustannuspaikalle.
Päätös	Sivistyslautakunta päätti siirtää Liedenpohjan koulun kustannuspaikalta toiminnan päättymisen jälkeen talousarviovuodelta jäljelle jääneet ulkoisen talousarvion mukaiset määrärahat esityksen mukaisesti Yhtenäiskoulun kustannuspaikalle.
Lisätietoja	Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala, p. 044 715 1430, etunimi.sukunimi@virrat.fi
Jakelu	Rahatoimisto